6

年

3

月

第

78

号

名

： ：

： ：

会
場
受
付
業
務

令
和

登録会員状況 127

今月のお仕事は、確定申告相談会場より1コマ。

コロナ禍以降に受付業務が始まり、何度か業務を経

験している会員さん達は、スムーズに順番に案内を

していきます。

冬場は風邪が流

行するので、今

後も気を付けて

作業をしていき

ましょう！

◆ ◇ ◆ ◇ ◆ お 仕 事 受 付 中 ◆ ◇ ◆ ◇ ◆

組み換え・バランスは不可

【　タイヤ交換作業　】 【　水稲、野菜苗種まき作業　】

軽自動車から５ナンバー車までのタイヤ交換

を受付しています。電話で事前予約となり、

センターかご自宅（出張費別途）での作業と

盗難防止ナット不可

水稲や、野菜苗の種まき作業を受付していま

す。作業日が集中することがありますので、

希望される方はお早めにご連絡ください。

運搬作業の場合は契約方法が異なるため、ま

ずはセンターへご相談ください。

作 業 日 平日　午前９時～午後４時の間

注意事項 作業内容によっては、一部お受

けできない場合もあります。

なります。詳細についてはセンターまでご連

絡ください。

作 業 日 平日　午前９時～午後４時の間

注意事項

シ
ル
バ
ー

だ
よ
り

・ 積水ハウス㈱東北工場様

・ ㈱阿部製畳様

・ (有)菅原造園様

・ 保科内装様

・ (有)加美設備工業様

・ (有)佐々和商会様

・ リブレ　ヘアーメイク様

・ たまご＆ファーマーズ㈱様

・ 丸一商事㈱様

・ 東北センコー運輸㈱様

・ (有)早坂興業様

・ ㈱柳川製作所様

・

3月5日（火）午前9時より 随時受付

賛助会員の皆様（順不同）

開催日程は下記の通りです。ご参加お待ちしております！

入　会

【就業見学型入会説明会】

センターでは、毎月入会説明会を開催しています。3月の

説明会

【定例入会説明会】

スカイブルー観光バス㈱様

備考 事前予約は不要 備考 事前に予約が必要

内容 シルバーの概要や、入会手続 内容 会員が現場で作業する様子

を直接見学書類、就業方法について説明

日時日時

広がれシルバーの輪！

今月はシルバー会員の皆さんに、入会してからの感想を伺いました！

会員・Kさん

会員・Hさん

会員・Aさん

会員・Yさん

教えて！

ｼﾙﾊﾞｰ会員